Муниципальное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества г.Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального района

ПРОТОКОЛ № 9-ПДО/18
заседания членов комиссии по оценке эффективности педагогов дополнительного образования

Заседание от 13 декабря  2018 года
Присутствовали:

1. Габайдулина Т.В. – председатель комиссии;
2. Чурикова Г.П. – председатель профкома;
3. Селиверстова Е.П. – член комиссии;
4. Ренова Н.Б. – член комиссии;
5. Ергунова К.С. – член комиссии.

ФИО Перечень выплат Показатель Баллы сумма

Габайдулина
Т.В.

Премия по итогам работы За декабрь 2018 года 51 4000

Селиверстова
Е.П.

Премия по итогам работы  За декабрь 2018 года 57 4500

Ренова Н.Б. Премия по итогам работы За декабрь 2018 года 63 5000
Чурикова
Г.П.

Премия по итогам работы За декабрь 2018 года 30 2300

Ергунова
К.С.

Премия по итогам работы За декабрь 2018 года 25 2000

Прохорова
А.А.

Премия по итогам работы За декабрь 2018 года 25 2000

Хохлова Е.Б. Премия по итогам работы За декабрь 2018 года 25 2000

Подписи членов комиссии:
_________________/Габайдулина Т.В./
_________________/Чурикова Г.П./
_________________/Селиверстова Е.П./
_________________/Ренова Н.Б./
_________________/Ергунова К.С./